NaanDan
Druppelbevloeiingsslang PE 16
mm X 1,0 mm 1,2Itr/h 50cm
zwart 400m type PC Max inline

(7040221)
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NaanDan

by Rivulis

@ bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Openingsdruk

Aanb. druk

Afgifte

Maat

Lengte

Binnen @

Dripperafstand

Wand

Wand

zwart

PC Max inline

PE

1.0 bar

0.5 - 3.5 bar

1,2 Itr/h

16 mm

400 m

14 mm

50cm

40 mil

1,0 mm

PRODUCTINFORMATIE

De Naan PC (Pressure Compensated) ronde druppelaar met 2 uitgangen geeft de drupplerslang
extra sterkte tegen oprolling and weerstand tegen verstopping.

Drukbereik: 0,5 - 4,0 bar.
Aanbevolen filtratie: 130 micron.

Max. lengte van druppelslangen bij 0% helling.
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